
DRINKS
Softs
Cristaline · 50 cl

Limonade · 25 cl

Diabolo · 33 cl

Perrier · 33 cl

Coca Cola | Coca Cola Zero | Coca Cola Cherry | Fanta Fruit du Dragon | Fanta Citron Frappé · 33 cl

Orangina | Sprite | Fanta | Schweppes Tonic | Schweppes Agrumes · 25 cl

Jus - Orange / Pomme / Ananas / Fraise / ACE · 25 cl

Red Bull · Original | Zero | Red | Fruit du Dragon | Myrtille | Pêche blanche | Pastèque · 25 cl



+0,50€ Sirop  : Menthe, Grenadine, Fraise, Pêche, Banane/Kiwi, Citron, Citron vert

2,50 €

2,50 €

3,00 €

3,50 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

5,00 €

Bières
Pression

Pilsner · Estrella · 5,5°

Blanche · Super 8 · 3,5°

IPA · Cadette · 6°

Triple · Coreff Dramm Hud · 7,5°

25 cl
3,40 €

4,30 €

4,40 €

4,50 €

50 cl
6,70 €

8,50 €

8,70 €

8,90 €

Bouteille

Dremmwel Sans Alcool · 0,0°

Mordue · 6°

Desperados · 5,9°

Kasteel Rouge · 8°

25 cl · 4,80 €

25 cl · 5,80 €

33 cl · 5,80 €

33 cl · 6,80 €

Cocktails et Mocktails
Spritz SMS · Original | Sureau & Citron Vert  | Pamplemousse & Gingembre

15° Ouest · Mojito | Planteur

7,20 €

8,80 €

Virgin Cosmo

Virgin Mojito

6,80 €

6,80 €

Boissons chaudes & digestifs
Expresso

Double expresso

Décaféiné

Allongé

Crème (café, lait)

Cappuccino (café, lait, mousse de lait)

Frappé (café, lait, glace vanille)

Latte Macchiato

Thé

Chocolat

Chocolat viennois


+0,50€ Sirop : Vanille, Noisette, Caramel Beurre Salé



Get | Baileys | Fraise de Plougastel

Orgasm

1,80 €

3,50 €

1,90 €

2,00 €

2,40 €

3,60 €

4,50 €

4,20 €

3,40 €

4,00 €

4,50 €





5,00 €

5,50 €

Vins
Blanc

Chardonnay · Ropiteau

Gascogne · Millet moelleux

Rouge

Côtes du Rhône · Plan Dieu · Verquiere

12,5 cl
4,00 €

5,00 €

4,50 €

75 cl
24,00 €

30,00 €

27,00 €

Rosé

Corse · Sonriza

Pétillant

Breizh Bulles

Champagne · Paul Romain · Blanc de blanc

12,5 cl
4,50 €

6,00 €

12,00 €

75 cl
27,00 €

36,00 €

72,00 €


